
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/

Código da publicação: 850

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 06:18:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2017

N° do Processo/Ano: 59/2017

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2017 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2017 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2017 13:30:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2017 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução do Serviço de transporte de alunos matriculados no
ensino superior, tendo como percurso saída do assentamento Zumbi dos Palmares até o município de
Iaras/SP.
Resumo: Contratação de empresa para execução do Serviço de transporte de alunos matriculados
no ensino superior, tendo como percurso saída do assentamento Zumbi dos Palmares até o município
de Iaras/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2017 13:30:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/850/contratacao-de-empresa-para-execucao-do-servico-de-transporte-de-alunos-matriculados-no-ensino-superior-tendo-como-percurso-saida-do-assentamento-zumbi-dos-palmares-ate-o-municipio-de-iarassp/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pyTomL0ZLo.docx

